
ZARZĄDZENIE NR 21/FN/20 
WÓJTA GMINY SOMIANKA 

z dnia 8 października 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2020 rok 

Na podstawie art.30 ust. 1 i ust.2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 ) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz.869 ze zm.), Uchwały budżetowej nr XVI/109/19 Rady Gminy Somianka z dnia 20 grudnia 
2019 r. oraz art.15zn ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID – 19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw ( Dz. U. z 2020 r. poz.568 z późn. zm.) 
zarządza się co następuje :  

§ 1. 1.  Dokonuje się zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2020 rok zgodnie z  załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zmiany w planie dochodów w ust. 1 obejmują zmiany dochodów związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie zgodnie z załącznikiem Nr 1a do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. 1.  Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2020 rok zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zmiany w planie wydatków w ust. 1 obejmują zmiany wydatków związanych z realizacją zadań 
z zakresu  administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie zgodnie z załącznikiem Nr 2a do 
niniejszego zarządzenia. . 

§ 3. Budżet Gminy Somianka na rok 2020 po zmianach wynosi: 

1) po stronie dochodów -         34.861.663,30 zł, z tego: 

a) dochody bieżące –   32.535.712,30 zł, 

b) dochody majątkowe – 2.325.951,00 zł, 

2) po stronie wydatków  -        33.955.270,82 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące -      29.585.242,82 zł, 

b) wydatki majątkowe -  4.370.028,00 zł 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020 r. Niniejsze 
zarządzenie zostanie ogłoszone w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Andrzej Żołyński 

Id: EAB3F4F6-397C-442F-B93C-AD04750F9EEA. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 305 488,88 310 988,88

Urzędy wojewódzkie 70 539,00 76 039,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

70 539,00 76 039,00

34 856 163,30 34 861 663,30

5 500,00

Wójt Gminy

Andrzej Żołyński

Razem: 5 500,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 21/Fn/20 Wójta Gminy Somianka z dnia 8 października  2020 r.

75011 5 500,00

2010 5 500,00

Zmiany w planie dochodów na 2020 rok

Rozdział Paragraf Zmiana

Id: EAB3F4F6-397C-442F-B93C-AD04750F9EEA. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

750 Administracja publiczna 102 095,00

75011 Urzędy wojewódzkie 70 539,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

70 539,00

9 728 227,32

Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 21/Fn/20 Wójta Gminy Somianka z dnia 8 października  2020 r.

Wójt Gminy 

Andrzej Żołyński

2010 5 500,00 76 039,00

Razem: 5 500,00 9 733 727,32

5 500,00 107 595,00

5 500,00 76 039,00

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie na 2020 rok

Id: EAB3F4F6-397C-442F-B93C-AD04750F9EEA. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 581 762,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 581 762,00

Zakup usług pozostałych 251 099,00

Różne opłaty i składki 10 000,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 000,00

Administracja publiczna 4 176 247,63

Urzędy wojewódzkie 70 539,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 957,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 10 138,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 444,00

Oświata i wychowanie 9 798 213,00

Szkoły podstawowe 7 467 236,00

Wynagrodzenia bezosobowe 37 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 221 000,00

Różne opłaty i składki 13 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 544 737,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 670,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 240 478,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 54 135,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 442 900,00

Zakup usług pozostałych 27 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego

60 000,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Załącznik Nr 2  do Zarządzenia Nr 21/Fn/20 Wójta Gminy Somianka z dnia 8 października   2020 r.

Zmiany w planie wydatków w 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

700 0,00 581 762,00

70005 0,00 581 762,00

4300 7 000,00 258 099,00

4430 -3 000,00 7 000,00

4610 -4 000,00 6 000,00

750 5 500,00 4 181 747,63

75011 5 500,00 76 039,00

4010 4 509,00 60 466,00

4110 881,00 11 019,00

4120 110,00 1 554,00

801 0,00 9 798 213,00

80101 0,00 7 467 236,00

4170 -2 000,00 35 000,00

4210 3 000,00 224 000,00

4430 -1 000,00 12 000,00

80103 -52 204,00 492 533,00

3020 -2 000,00 14 670,00

4010 -45 040,00 195 438,00

4110 -5 164,00 48 971,00

80148 -13 170,00 429 730,00

4300 -13 170,00 13 830,00

80149 39 184,00 99 184,00

3020 4 000,00 4 000,00

4010 29 000,00 29 000,00

4110 5 400,00 5 400,00

Id: EAB3F4F6-397C-442F-B93C-AD04750F9EEA. Podpisany Strona 1



Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

180 871,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 500,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 550,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 14 330,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 041,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 946 513,87

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 186 067,10

Zakup usług pozostałych 84 067,10

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych
2 000,00

Pozostała działalność 118 355,00

Zakup usług pozostałych 114 355,00

33 949 770,82

4120 784,00 784,00

80150 26 190,00 207 061,00

3020 2 000,00 7 500,00

4010 20 000,00 91 550,00

4110 3 675,00 18 005,00

4120 515,00 2 556,00

900 0,00 2 946 513,87

90026 5 000,00 191 067,10

4300 7 000,00 91 067,10

4600 -2 000,00 0,00

Razem: 5 500,00 33 955 270,82

Wójt Gminy 

Andrzej Żołyński

90095 -5 000,00 113 355,00

4300 -5 000,00 109 355,00

Id: EAB3F4F6-397C-442F-B93C-AD04750F9EEA. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

750 Administracja publiczna 102 095,00

75011 Urzędy wojewódzkie 70 539,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 957,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 10 138,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 444,00

9 728 227,32

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rzadowej i innych zadań zleconych gminie na 2020 rok

Paragraf Zmiana Po zmianie

5 500,00 107 595,00

5 500,00 76 039,00

Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 21/Fn/20 Wójta Gminy Somianka z dnia 8 października  2020 r.

Wójt Gminy

Andrzej Żołyński

4120 110,00 1 554,00

Razem: 5 500,00 9 733 727,32

4010 4 509,00 60 466,00

4110 881,00 11 019,00

Id: EAB3F4F6-397C-442F-B93C-AD04750F9EEA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W Zarządzeniu Nr 21/Fn/20 Wójta Gminy Somianka z dnia 8 października 2020 roku dokonuje się
następujących zmian:

w dziale 750- urzędy wojewódzkie- zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 5.500,00 zł,

W/w dochody wprowadzone są na podstawie decyzji otrzymanych z MUW w Warszawie.

Pozostałe zmiany w załączniku Nr 2 o wydatkach dotyczą dostosowania planu do przewidywanego
wykonania wydatków.

Wójt Gminy

Andrzej Żołyński

Id: EAB3F4F6-397C-442F-B93C-AD04750F9EEA. Podpisany Strona 1




